
 1 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                     Nr.16                         2010.gada 09.septembrī 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

1.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu mūzikas un mākslas skolai. 

2.Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu . 

3.Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajiem zemesgabaliem. 

4.Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu  

   atsavināšanai. 

5.Par starpgabaliem. 

6.Par adreses un mājas nosaukuma  apstiprināšanu. 

7.Par atteikšanos no zemes nomas. 

8.Par lietošanas tiesību izbeigšanu. 

9.Par saistošo noteikumu „Par Viļānu novada sadzīves atkritumu  

   savākšanu,transportēšanu,šķirošanu,pārstrādi un  

   noglabāšanu”apstiprināšanu. 

10.Par Ornicānu ciema māju Nr.2 un Nr. 3 iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu. 

11.Par bērnu ēdināšanu Viļānu vidusskolas ēdnīcā. 

12.Par iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu. 

13.Par Ē.Samuļa iesnieguma izskatīšanu. 

14.Par ”Viļānu novada pašvaldības amatpersonu  un  darbinieku atlīdzības  

      nolikuma” apstiprināšanu. 

15.Par Viļānu novada domes amatpersonu un darbinieku atlīdzību pamatojoties  

      uz likumu ”Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku  

     atlīdzība”. 

16.Par A.Ornicāna iesnieguma izskatīšanu. 

17.Par pabalsta piešķiršanu trūcīgām daudzbērnu ģimenēm koncelejas preču  

    iegādei  skolai. 

18.Par Etnosēnas kultūras biedrības „Svaga” iesnieguma izskatīšanu. 

19.Par ekskursiju skolotājiem. 

Papildus darba kārtībā. 

20.Par  nosaukuma  piešķiršanu atdalītajam zemes gabalam. 

21.Par mirušo sociālo dzīvokļu īrnieku parādu apmaksu. 

22.Par atdzelzošanas stacijas remontu. 

23.Par zemes nomas tiesību izsoles noteikumiem. 

24.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

25.Par nekustamā īpašuma nodokli. 

26.Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu . 

27.Par zonas koeficienta noteikšanu maksas par aģitācijas materiālu izvietošanu  

     pirms vēlēšanām aprēķināšanai un telpu nomas apstiprināšanu. 

28.Par kapitāldaļu norakstīšanu no pašvaldības bilances. 



 2 

29.Par debitora parāda norakstīšanu. 

30.Informācija 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,  

Jekaterina Ivanova,Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, Vasīlijs Arbidāns, Artūrs 

Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,Felicija Leščinska, Aivars 

Strods,Inta Brence. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija 

Veselova, korespondente Ilze Sondore, finanšu ekonomiste Līvija Krupnova, 

Dekšāru pamatskolas direktore Daiga Ceipiniece,sociālā dienesta vadītāja Daila 

Strupiša, jurists Guntars Arbidāns,Viļānu kultūras nama direktore Margarita 

Cakule, Viļānu pilsētas bibliotēkas direktore Zelma Tuče,Viļānu vidusskolas 

direktora vietniece Nellija Guda,Viļānu mūzikas un mākslas skolas direktora 

vietas izpildītāja Biruta Mežatuča,mūzikas skolotāja Biruta Vigupe, Sokolku 

pārvaldes sociālā darbiniece Ināra Repša. 

Nav ieradušies deputāti: 

Juris Tučs – nezināmu iemeslu dēļ. 

 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību un papildus darba kārtībā  iekļautajiem jautājumiem: 

par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Felicija Leščinska, Jekaterina 

Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Artūrs Ornicāns,Aivars Strods, Inta Brence), pret- 

nav,atturas- nav. 

Deputāte Inta Brence lūdz ,kā pirmo izskatīt jautājumu attiecībā  uz Viļānu 

mūzikas un mākslas skolu .Deputāti piekrīt . 

 

1§ 

 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu mūzikas un mākslas skolai.__________ 

I.Brence J.Vidiņš J.Ivanova J.Šlivka A.Ornicāns A.Pudulis  

Deputāte Inta Brence lūdz piešķirt  papildus naudas līdzekļus papildus mācību 

programmu īstenošanai un informē deputātus par to, ja  pirmklasniekiem tiks 

pasniegts mazāk mācību stundu- tiks samazināta mācību maksa  un tā būs  Ls 4.-.  

Pēc ilgām debatēm pamatojoties uz sociālo, izglītības un kultūras komitejas ieteikumu 

atklāti balsojot balsojot:par- 9(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla 

Stiuka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova, Aivars 

Strods), pret-5 (Inta Brence,Juris Galerijs Vidiņš, Artūrs Ornicāns, Jevdokija 

Šlivka,Konrāds Kalniņš-pašvaldības dotācija mēnesī –Ls 707.42 ),atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt mācību maksu šajā mācību gadā pirmklasniekiem Ls 4,-(četri lati 00  

   santīmi) mēnesī. 



 3 

2.Piešķirt naudas līdzekļus ( pašvaldības dotācija) mēnesī pēc tarifikācijas  

   apstiprināšanas  līdz Ls 463,65 Ls . 

 

2§ 
Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu ._____________ 

A.Pudulis 

1.Izskatot Dainas Latkovskas  2010.gada 26.augusta iesniegumu par pirmpirkuma  

   tiesību izmntošanu ,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“37.panta sesto    

   daļu,41.panta pirmās daļas 3.punktu ,ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas  

   2010.gada 2.septembra  priekšlikumu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Dainas Latkovskas  Viļānu novads  

      nekustamo  īpašumu- zemi  ar  kadastra Nr. 7848 003 0348 par labu  Andrejam  

      Klinovam .  
 

2.Izskatot Ingas Čeveres 2010.gada 26.augusta iesniegumu par pirmpirkuma  

   tiesību izmntošanu ,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“37.panta sesto  

   daļu,41.panta pirmās daļas 3.punktu ,ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas  

   2010.gada 2.septembra  priekšlikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Andra Čevera  Viļānu novads nekustamo  

      īpašumu- ar  kadastra Nr. 7817 002 0430 par labu Ingai Čeverei  . 

 

3.Izskatot  SIA „KARALIS un KO” 2010.gada 20.augusta iesniegumu par  

   pirmpirkuma tiesību izmantošanu ,pamatojoties uz likuma „Par  

   pašvaldībām“37.panta sesto daļu,41.panta pirmās daļas 3.punktu ,ņemot vērā  

   Finanšu pastāvīgās komitejas  2010.gada 2.septembra  priekšlikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3.1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Broņislavas Orlovas Viļānu novads  

       nekustamo īpašumu- ar  kadastra Nr. 7890 003 0041 par labu SIA „KARALIS  

       UN KO“ .  

 

3§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajiem zemesgabaliem.___________ 

A.Pudulis 



 4 

Pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašuma un 

zemes komisijas 2010.gada 25.augusta lēmumu, protokols Nr.8.3. 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt atsavināšanai nodoto zemesgabalu nosacītās cenas: 

1. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 78480030148, - Ls 816,83 (astoņi 

simti sešpadsmit lati un 83sant.); 

2. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 78980090406, – Ls 608,60 (seši simti 

astoņi lati un 60sant.). 

 

4§ 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai._________________________________________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz Zinaīdas Rimšas 2010.gada 24.augusta iesniegumu -atsavināšanas 

ierosinājumu 

Viļānu novada dome konstatēja: 

1. Z.Rimša, saskaņā ar 2002.gada 19.novembra „Valsts un pašvaldību mantas 

atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas piekto punktu ir persona, kura var 

ierosināt nekustamās mantas atsavināšanu; 

2. Z.Rimša, saskaņā ar 2006.gada 30.maija MK noteikumiem Nr.425 „Kārtība, 

kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 4.
1
pantu, ierosinājumam ir 

pievienojis klāt visus iesnieguma izskatīšanai nepieciešamus dokumentus; 

3. Dzīvokļa īpašums nav nepieciešams Viļānu novada pašvaldības iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ierakstīt dzīvokļa īpašumu  zemesgrāmatā uz Viļānu novada pašvaldības 

vārda; 

2. Nodot dzīvokli atsavināšanai, pārdodot to par brīvu cenu. 

3. Pilnvarot Zinaīdu Rimšu ierakstīšanai dzīvokli  uz pašvaldības vārda par 

saviem līdzekļiem. 

 

 

5§ 

Par starpgabaliem.____________________________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar to, ka vairāku zemesgabalu Viļānu pilsētas administratīvajā teritorijā platība 

un/vai konfigurācija neļauj izmantot tos apbūvei 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 



 5 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Noteikt šādus pašvaldībai piekrītošos zemes starpgabalus, kuri turpmāk nav 

izmantojami zemes reformas pabeigšanai, un kuru platība un/ vai konfigurācija neļaut 

izmantot tos apbūvei, kas reģistrējami uz Viļānu novada pašvaldības vārda, 

pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu Zemesgrāmatās” 3.panta, otrās daļas, 4.punktu: 

1. Zemesgabals Rīgas ielā 46, Viļānos 

1.1. Zemesgabala adrese – Rīgas ielā 46, Viļāni, Viļānu novads; 

1.2. Zemesgabala kadastra apzīmējums – 78170020118; 

1.3. Zemesgabala platība – 883m
2
 (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 

zemes vienības platība var tikt precizēta); 

1.4. Zemesgabala lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana 

sakņu dārziem; 

1.5. Zemesgabalam, saskaņā ar 1997.gada 4.jūnija likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 11.apakšdaļas, ielikt atzīmi – „ar nodokli neapliek”. 

2. Zemesgabals Tevenānu ielā 13B, Viļānos 

2.1. Zemesgabala adrese – Tevenānu iela 13B, Viļāni, Viļānu novads; 

2.2. Zemesgabala kadastra apzīmējums – 78170020268; 

2.3. Zemesgabala platība – 759m
2
 (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 

zemes vienības platība var tikt precizēta); 

2.4. Zemesgabala lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana 

sakņu dārziem; 

2.5. Zemesgabalam, saskaņā ar 1997.gada 4.jūnija likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 11.apakšdaļas, ielikt atzīmi – „ar nodokli neapliek”. 

3. Zemesgabals Tevenānu ielā 26A, Viļānos 

3.1. Zemesgabala adrese – Tevenānu iela 26A, Viļāni, Viļānu novads; 

3.2. Zemesgabala kadastra apzīmējums – 78170020258; 

3.3. Zemesgabala platība – 563m
2
 (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 

zemes vienības platība var tikt precizēta); 

3.4. Zemesgabala lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana 

sakņu dārziem; 

3.5. Zemesgabalam, saskaņā ar 1997.gada 4.jūnija likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 11.apakšdaļas, ielikt atzīmi – „ar nodokli neapliek”. 

 

6§ 
 

Par adreses un mājas nosaukuma  apstiprināšanu._________________________  

A.Pudulis 

Izskatot Ilgas Peckas 2010.gada 19.augusta iesniegumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt adresi un mājas nosaukumu jaunbūvei - īpašumam ar kadastra Nr.7898 

004 0194: „Paegļi” Jaunviļānu ciems, Viļānu pagasts, Viļānu novads LV -4650. 



 6 

7§ 
 

Par atteikšanos no zemes nomas._________________________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz Antoņinas Jurgelānes 30.08.2010.atteikumu no zemes ar kadastra Nr. 

7898 006 0089- nomas , kas atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”3.panta 5.d.2.punktam piekrīt 

pašvaldībai, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt nomas attiecības ar Antoņinu Jurgelāni uz pašvaldībai piekrītošās zemes. 

 

8§ 
Par lietošanas tiesību izbeigšanu.________________________________________ 

A.Pudulis 

       Atbilstoši „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšana” likuma 25.panta, pirmās daļas 3.punktam, lauku apvidus zemes 

pastāvīgie lietotāji, kuri līdz 2009.gada 31.augustam Valsts zemes dienestā ir 

iesnieguši reģistrācijai zemes robežu plānu, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav 

iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par 

samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un iegūst nomas pirmtiesības 

uz viņiem lietošanā bijušo zemi.  

      Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1., 2. punktiem, kas nosaka,  ka 

apbūvēta un neapbūvēta lauku apvidus zeme, par kuru „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25.panta 

2.
1
 un 4.daļā noteiktajā termiņā ir noslēdzami vai noslēgti nomas līgumi, piekrīt 

pašvaldībai.  

      Pamatojoties uz likumu „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2
1 

daļu 

un ņemot par pamatu Valsts zemes dienesta 25.08.2010. ar nr.2-04-L/1148 iesniegtos 

zemes lietotāju sarakstus,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izbeigt  lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi. 

2.Zemes vienības, uz kurām atbilstoši likumam tiek izmantotas nomas pirmtiesības  

   vai ir noslēgti nomas līgumi, piekrīt Viļānu novada pašvaldībai . 

 

Pielikumā :saraksts uz 3 lapām. 

 

 

 

 



 7 

9§ 
Par saistošo noteikumu „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Viļānu novadā”apstiprināšanu._________________________________________ 

J.Šlivka G.Arbidāns A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldību”21.pantu 1.daļas 16.pantu,Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas ieteikumu , 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot Viļānu novada pašvaldības 2010.gada 09.septembra saistošos noteikumus Nr.22 

”Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Viļānu novadā” 

 

Pielikumā nolikums uz 6 lapām. 

 

 

10§ 
Par Ornicānu ciema māju Nr.2 un Nr. 3 iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu. 

J.Šlivka A.Pudulis  

Izskatot Viļānu pagasta Viļānu novada Ornicānu ciemā māju Nr. 2 un Nr.3 

iedzīvotāju 2010.gada 30.augusta iesniegumu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Ornicānu ciema māju Nr. 2 un Nr. 3  akas remontam . 

Apmaksu veikt pēc piestādītā rēķina. 

11§ 
 

Par bērnu ēdināšanu Viļānu vidusskolas ēdnīcā._________________________ 

J.Šlivka A.Ornicāns N.Guda F.Leščinska A.Strods L.Krupnova J.Ivanova A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu un ņemot 

vērā deputātes Jekaterinas Ivanovas sniegto informāciju par izstrādāto Viļānu ēdnīcas 

reglamentu  un  ieteikumiem ēdienu izcenojumu apstiprināšanai, pēc ilgām debatēm  

atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods, 

Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), pret- 

nav,atturas- nav,Inta Brence –balsošanā nepiedalās, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt ”Viļānu novada pašvaldības ēdināšanas reglamentu Viļānu vidusskolā”. 

Pielikums uz 3 lapām un 7 pielikumi. 

2.Noteikt maksu par skolēnu pusdienām: 

 pusdienas 1.klases skolēniem -0,80 no budžeta (80%-Ls 0.64 produktu 

pašizmaksa 20%-Ls skolas ēdnīcas uzturēšanas izmaksas); 



 8 

 kompleksās pusdienas ,skolēniem ,kuri apmeklē kopgaldu izvēlas otro un trešo 

ēdienu-Ls 0,60 maksā skolēnu vecāki(80%-Ls 0,48 produktu 

pašizmaksa,20%-Ls 0,12 skolas ēdnīcas uzturēšanas izmaksas), 

3.Ēdināt skolēnus, skolotājus un tehniskos darbiniekus par skaidru naudu ar  50%  

   uzcenojumu. 

 

12§ 
 

Par iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu.___________________________________ 

J.Šlivka A.Ornicāns K.Kalniņš V.Arbidāns A.Pudulis  

Izskatot Viļānu pilsētas iedzīvotāju iesniegumus,kas iesniegti savācot parakstus 

deputāts Konrāds Kalniņš ziņo , ka veicot apsekošanu konstatējis sekojošo:apkārtnes 

noasfaltēšana prasīs ļoti lielus līdzekļus , ko pašlaik nevaram atļauties,toties cieto 

segumu zem konteineriem varam izveidot  pievedot šķembas vai nobetonēt, 

atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka,  

Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods, Felicija Leščinska, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), pret-(Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, 

Inta Brence) ,atturas- nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Atturēties no asfaltēšanas darbu veikšanas, jo tas prasa ļoti lielus līdzekļus.  

2.Iespēju robežās veikt  cietā seguma izveidošanu zem atkritumu  

   konteineriem – Nākotnes ielā 1,3,3a,Celtnieku ielā 1.  

 

13§ 

Par Ē.Samuļa iesnieguma izskatīšanu.____________________________________ 

Ieteikt: 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 65.panta 1.daļu ,likuma „Par 

pašvaldībām”15.panta 1.daļu 13.punktu un Viļānu pagasta apbūves noteikumu 

4.nodaļas 4.5 panta 1 daļu (zemes gabalus sadala un jaunus veido saskaņā ar 

teritorijas plānojumu un detalo plānojumu(ja tāds ir) ,ievērojot Apbūves noteikumus 

un 2.daļu(zemesgabalu drīkst sadalīt vai to apvienot ar kādu citu zemes gabalu tikai 

izstrādājot detalo plānojumu vai vienkāršā situācijā ,ja dome tam piekrīt ,izstrādājot 

zemes ierīcības projektu).Deputāti uzskata ,ka jautājums nav sagatavots un nolemj 

izskatīt nākošajā novada pašvaldības domes sēdē. 

 

 

14§ 
Par ”Viļānu novada pašvaldības amatpersonu  un  darbinieku atlīdzības 

nolikuma” apstiprināšanu._________________________________________ 

J.Šlivka I.Brence J.Vidiņš J.Ivanova A.Pudulis  

Tika veiktas korekcijas dažos projekta punktos , 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka,  

Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva ,Inta Brence, Jānis Stafeckis,Aivars Strods, Felicija 

Leščinska, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), pret-(Jevdokija Šlivka, Artūrs 

Ornicāns) ,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt ”Viļānu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības  

   nolikumu”saistošos noteikumus Nr.23 , kas stājas spēkā no 2010.gada 01.oktobra. 



 9 

Nolikums uz  9 lapām. 

 

2.No 2010.gada 1.oktobra darba samaksas nolikumu  - saistošos noteikumus Nr. 7 no  

   16.07.2009. uzskatīt par spēkā neesošiem.  

15§ 
Par Viļānu novada domes amatpersonu un darbinieku atlīdzību pamatojoties  

uz likumu ”Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku  

atlīdzība”.____________________________________________________________ 

J.Šlivka A.Strods J.Vidiņš A.Ornicāns J.Ivanova J.Stafeckis I.Brence A.Pudulis  

Pārskatot amatu sarakstus un algu likmes sākas iebildumi un labojumi.Deputāti 

nolemj ,atlikt amatalgu apstiprināšanu un izveidot darba grupu . 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

1(Jekaterina Ivanova ) 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izveidot darba grupu amatalgu izvērtēšanai sekojošā sastāvā : 

Grupas vadītājs izpilddirektore Inga Srūberga 

                 priekšsēdētāja vietniece Jekaterina Ivanova 

                 galvenā grāmatvede Irēna Stafecka 

                 finanšu ekonomiste Līvija Krupnova 

                 deputāte Jevdokija Šlivka 

                 deputāte Inta Brence 

                 deputāts Konrāds Kalniņš 

 

 

16§ 
Par A.Ornicāna iesnieguma izskatīšanu._________________________________ 

I.Brence J.Šlivka A.Strods V.Arbidāns A.Ornicāns  J.Ivanova A.Pudulis  

Deputāts Artūrs Ornicāns sniedza ziņojumu  par iesniegto priekšlikumu - dažādu 

sporta pasākumu organizēšanai un aprīkojuma iegādei piešķirt naudas 

līdzekļus.Deputāti izteica  savas domes un konstatēja , ka pašlaik visi sporta pasākumi 

tiek atbalstīti- ar transportu iespēju robežās tiek nodrošināti braucieni uz dažādām 

sacensībām . 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iespēju robežās atbalstīt sporta pasākumus ,izvērtējot katru priekšlikumu atsevišķi . 

 

17§ 
 

Par pabalsta piešķiršanu trūcīgām daudzbērnu ģimenēm kancelejas preču 

iegādei skolai._________________________________________________________ 

J.Ivanova  D.Strupiša A.Pudulis  

Izskatot sociālās ,izglītības un kultūras komitejas priekšlikumu , par pabalsta 

piešķiršanu trūcīgām daudzbērnu ģimenēm, 



 10 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piesķirt vienreizēju pabalstu trūcīgo daudzbērnu ģimeņu bērniem kancelejas preču 

iegādei skolas vajadzībām Ls 10-(desmit lati ) katram skolēnam . Izsniegt   pēc 

saraksta vienam no vecākiem-  talonus .Naudas līdzekļus piešķirt no budžeta 

līdzekļiem –pabalsts sociāli atstumtām personām. 

 

18§ 
Par Etnosēnas kultūras biedrības „Svaga” iesnieguma izskatīšanu.__________ 

J.Šlivka A.Pudulis  

Izskatot Etnosenās kultūras biedrības „Svaga” iesniegumu par sabiedriskās 

organizācijas statusa piešķiršanu,saņemt licences par tiesībām vākt 

ziedojumus,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”41.panta pirmās daļas 

4.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Rekomendēt Etnosenās kultūras biedrībai „Svaga”risināt augstāk minētos jautājumus 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un vērsties Ieņēmumu dienestā pēc 

Sabiedriskā labuma organizācijas statusa saņemšanas. 

 

Deputāts Juris Galerijs Vidiņš atstāj zāli. 

19§ 
Par ekskursiju skolotājiem._____________________________________________ 

J.Ivanova F.Leščinska A.Pudulis 

Sakarā ar skolotāju dienu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt autobusu bez maksas -ekskursijai  uz 2 dienām  Viļānu vidusskolas  un 

Dekšāru pamatskolas skolotājiem- skolotāju dienā . 

 

20§ 
 

Par  nosaukuma  piešķiršanu atdalītajam zemes gabalam.___________________  
A.Pudulis  

Izskatot Jāņa Šarova 2010.gada 01.septembra iesniegumu , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 



 11 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Moiseja Andrejeva  nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7890 001 

0096,Nr. 7890 001 0095-  nosaukumu „Mantinieki 1”. 

 

21§ 

Par mirušo sociālo dzīvokļu īrnieku parādu apmaksu._______________________ 

J.Šlivka A.Pudulis 

Izskatot  SIA „Viļānu namsaimnieks” 2010.gad 2.septembra iesniegumu, kurā ir 

sniegtas sekojošas ziņas par parādu sociālajos dzīvokļos: 

Zigfrīds Ceļapīters –Celtnieku 8dz.16 iemitināts 07.04.2008.miris 21.12.2009.parāds 

Ls 301.28-sociālajā dzīvoklī -137,45 Ls  

Jānis Klušs- Mehanizatoru 15-24 iemitināts 25.11.2005.miris 08.06.2010.-sociālajā 

dzīvoklī -136.81 Ls  

Vilmārs Kodaļevs-Celtnieku 8 dz.16 iemitināts 22.01.2007. miris 15.07.2010.-

sociālajā dzīvboklī -250.44 Ls  

Kopā: Ls 524.44 Ls  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar to, ka sociālās nodaļas vadītāja Daila Strupiša nevar apliecināt, ka sniegtās 

ziņas ir pareizas ,jautājuma izskatīšanu atlikt uz nākošo novada domes sēdi. 

 

  22§ 
Par atdzelzošanas stacijas remontu._____________________________________ 

A.Pudulis  

Izskatot SIA ”Viļānu namsaimnieks”2010.gada 01.septembrī iesniegto iesniegumu 

par atdzelzošanas stacijas remontu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Jaunviļānu ciema atdzelzošanas stacijas remontam un 

pārskaitīt pēc piestādītā rēķina firmai,kas veiks šos darbus  līdz Ls 406,-  no budžeta 

līdzekļiem –vispārējie valdības dienesti . 

23§ 
Par zemes nomas tiesību izsoles noteikumiem.______________________________ 

J.Šlivka A.Pudulis  

Pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības 2010.gada 8.jūlija lēmumu Nr.13§2 

Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašuma un zemes komisija 

izstrādāja pašvaldības lietojuma, ar kadastra apzīmējumu 78980010021, zemes nomas 

tiesību izsoles noteikumus un, izskatot tos,  



 12 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā lietojuma, ar kadastra apzīmējumu 

78980010021, zemes nomas tiesību izsoles noteikumus ar dalības maksu Ls 

15,- . 

2. Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašuma un zemes 

komisijai uzlikt par pienākumu organizēt dotā nekustamā lietojuma zemes 

nomas tiesību izsoli. 

 

24§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.___________________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz Annas Reņko, 2010.gada 6.septembra iesniegumu ar lūgumu izbeigt 

zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu ar  kadastra apzīmējums 78170010418 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt Annai Reņko zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 78170010418, 

2. Zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 78170010418, ieskaitīt Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs; 

3. Zemesgabalam, saskaņā ar 1997.gada 4.jūnija likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 11.apakšdaļas, ielikt atzīmi – „ar nodokli 

neapliek”. 

 

25§ 

Par nekustamā īpašuma nodokli._________________________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.pantu 1¹ daļu- pašvaldība 

piešķirt nodokļa atvieglojumu nodokļa maksātājiem par ēkām un būvēm , kuriem tā ir 

piešķīrusi trūcīgas vai maznodrošinātas personas vai ģimenes statusu: 

 trūcīgām personām  90%; 

 maznodrošinātām personām 50%. 

26§ 
 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu ._____________ 

A.Pudulis  



 13 

Izskatot Jāņa Vecstaudža 2010.gada 08.septembra iesniegumu par pirmpirkuma  

   tiesību izmntošanu ,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“37.panta sesto  

   daļu,41.panta pirmās daļas 3.punktu , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Jāņa Liepiņa  nekustamo īpašumu- zemi  ar  

kadastra Nr. 7848 003 0008  par labu Jānim Vecstaudžam.ājas 

 

27§ 
 

Par zonas koeficienta noteikšanu maksas par aģitācijas materiālu izvietošanu 

pirms vēlēšanām aprēķināšanai un telpu nomas apstiprināšanu.______________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 1.daļa 4.punktu MK 2006.gada 

30.maiju noteikumiem Nr. 438”Noteikumi par maksu, ko pašvaldības iekasē par 

aģitācijas meteriālu izvietošanu pirms Eiropas Parlamenta,Saeimas vēlēšanām un 

pašvaldību vēlēšanām” 5.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1.Noteikt Viļānu novada teritorijā zonas koeficentu (atkarīgs no iedzīv.apdzīvotības)  

    -2 maksas par aģitācijas materiālu izvietošanu pirms vēlēšanām ,aprēķināšanai. 

 

2.Noteikt maksu –noma par kultūras nama zāli Ls 10,- stundā. 

 

28§ 
 

Par kapitāldaļu norakstīšanu no pašvaldības bilances._______________________ 

A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Saskaņā ar SIA „Viļānu TV”izslēgšanu no Latvijas Republikas Uzņēmumu  reģistra : 

1.Iegrāmatot no Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Viļānu TV”saņemto mantu par  

   kopējo  summu   LVL  301.33(trīs simti viens lats 33 santīmi) 

 Canon FAX 1(vienu)gab.par summu LVL 206.93 

 Mikšeres pults 1(vienu) gab.par summu LVL 94.39 

 Magnetafons PANASONIC 1 (vienu) gab. 



 14 

2.Norakstīt no pašvaldības bilances atlikušo pašvaldības ieguldījumu sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Viļānu TV” par kopējo summu LVL 751,67(septiņi simti 

piecdesmit viens lats 67 santīmi) . 

29§ 
 

Par debitora parāda norakstīšanu._______________________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta 

Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Norakstīt no pašvaldības bilances debitora parādu Jānis Klušs par summu LVL 

55,82(piecdesmit pieci lati 82 santīmi)maksa par elektrību sociālajā dzīvoklī ,kas bija 

pēc adreses Mehanizatoru iela 15-24,Viļānos ,jo J.Klušs ir miris. 

Pārāds norakstāms saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 1486 ”Kārtība, kādā budžeta 

iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu ”Prasības ,kuru piedziņa saskaņā ar 

tiesību normām ir neiespējama ,jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis 

parāda piedziņas iespējamības termiņš,izslēdz  no budžeta iestādes bilances ,norakstot 

no nedrošiem parādiem izveidotajiem uzkrājumiem vai iekļaujot pārējos izdevumos, 

ja uzkrājuma summa nav pietiekama vai ja uzkrājumi nav izveidoti.  

30§ 
Informācija.__________________________________________________________ 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2010. gada 30.septembrī plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2010.gada 23.septembrī plkst 15.00. 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2010.gada 22.septembrī 

plkst.15.00. 

 

 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2010.gada 16.septembrī 

 

 


